ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ  РАЙОН  РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ

О награждении Почетным знаком
«За заслуги перед Красногвардейским районом»

В  соответствии  с  положением  о  наградах  муниципального  образования
Красногвардейский район Республики Крым, утвержденным Постановлением главы
муниципального  образования  Красногвардейский  район  Республики  Крым  от
20.04.2017 г. №7, Уставом муниципального образования Красногвардейский район
Республики Крым:

1. Наградить Почетным знаком «За заслуги перед Красногвардейским районом» за
высокие  достижения  в  образовательной  деятельности,  активное  участие  в
воспитании  подрастающего  поколения,  высокое  профессиональное  мастерство  и
многолетний добросовестный труд:

1.1.  Козинцеву  Федосию  Никитичну  –  руководителя  кружка  "Кружевница"
Муниципального  бюджетного  образовательного  учреждения  дополнительного
образования детей "Районный центр детского и юношеского творчества";

1.2.  Шлапак  Светлану  Александровну  –  учителя  биологии  Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения "Ленинская школа";

2. Наградить Почетным знаком «За заслуги перед Красногвардейским районом» за
значительные трудовые заслуги,  высокое профессиональное мастерство,  большой
вклад в развитие Красногвардейского района:

2.1.  Булыгина  Николая  Федоровича  –  внештатного  консультанта
сельскохозяйственного  потребительского  обслуживающего  снабженческо-
сбытового и перерабатывающего кооператива «Таврида», пенсионер, с 2000 по 2010
г.г.  работал  первым  заместителем  главы  Администрации  Красногвардейского
района;

2.2. Джемериса Ивана Александровича – пенсионера, с 1972г. – председатель
колхоза им.Чапаева с.Найденовка, с 1978 г. – председатель колхоза им.Калинина;

2.3.  Черткова  Владимира  Алексеевича  –  первого  заместителя  главы
Администрации Красногвардейского района Республики Крым.

3. Наградить Почетным знаком «За заслуги перед Красногвардейским районом» за
значительный вклад в развитие военно-патриотического воспитания подрастающего
поколения, активное участие в общественной жизни Красногвардейского района:

3.1. Кравчука Павла Анатольевича – руководителя группы «Память».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования,
Председатель Красногвардейского
районного совета Р. ШАНТАЕВ

пгт Красногвардейское,
18 января 2019 года
№ 2

Спирькова Е.В.
25339

2

	4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.